Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR

www.cismepar.org.br

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

PORTARIA Nº 049/2021

Dispõe sobre a nomeação de

Comissão para

Acompanhamento do Programa

de Apoio à Atenção de

Urgência e Emergência

Municipal.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

 Art. 1º. Ficam nomeados para comporem a Comissão de Acompanhamento

do Programa de Apoio à Atenção de Urgência e Emergência Municipal .

I - São investidos na qualidade de membros titulares:

André Nunes da Costa – município de Primeiro de Maio;

Andressa Dias – município de Jataizinho;

Ilto de Souza – município de Ibiporã;

Lindinalva de Andrade – município de Sertanópolis;

Priscila Santa de Moraes – município de Cambé;

Renata Moraes Alves – município de Londrina.

Art. 2°. A coordenação desta comissão fica a cargo das Diretorias

Administrativa e de Planejamento e Atenção em Redes de Saúde.

Art. 3°.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário, e terá a vigência de 1 (um) ano.

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato.

Londrina – PR, 01 de junho de 2021.

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI

PRESIDENTE

CISMEPAR